
Uus video: riigipea videotervitus portaalis estonia.eu
Reede, 19 Veebruar 2010 13:08

EAS avas Eestit tutvustavate veebilehtede portaali estonia.eu. Vaata president Toomas Hendrik
Ilvese videotervitust.

      

  

Eestlased on elanud Balti mere ääres pea 10 000 aastat. Aga me ei ole vanad. Vastupidi –
Eesti on hingelt noor, haritud inimestega edumeelne ja innovaatiline riik.

  

Kui internet peaks kusagil elama, siis Eesti oleks tema kodu. Eestit hinnatakse üheks maailma
kõige paremini arenenud telekommunikatsioonivõrgustikuga maaks üldse. Siin on võimalik
minna arvutiga internetti isegi keset kõige sügavamat metsa. Seepärast pole juhus, et Skype
sündis just siin.

  

Mandri-Eesti sõidab diagonaalis läbi nelja tunniga. Nii on Eestit, kus elab vähem kui poolteist
miljonit inimest, võimalik avastada paari päevaga. Samas on siin avastamisväärset kümneteks
aastateks.

  

Meil on kontrastiderikas ilus loodus, palju metsa, Eestis kohtuvad keskaegne ja avangardne
arhitetktuur. Tänu põhjamaisele kliimale ja tasasele maale on meie loodus läbi aasta muutuv
ning ainukordne. Eestis on päris talv koos lume ja jääpurikatega ning palav, valgete öödega
suvi.

  

Eestis on sadu võimalusi, kus külaline saab peatuda - suuremate linnade hotellidest kuni
maapiirkondade turismitaludeni ja mereäärsete kämpinguplatsideni lugematutel saartel.

  

Eesti särab eredamalt kui meie riigi suurust vaadates võiks eeldada. Sind ootab ees andekas,
mitmeid keeli oskav, avatud mõtlemisega rahvas.
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Minu jaoks on Eesti parim paik maailmas. Parim paik elamiseks ja investeerimiseks ning parim
paik, mida külastada.

  

Tere tulemast Eestisse!

  

  

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus avas Eestit tutvustavate veebilehtede portaali: http://estoni
a.eu .

  

  

Vaata president Toomas Hendrik Ilvese videotervitust (inglise keeles).

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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